OBJETO DA PROPOSTA:
Implantação do sistema de abastecimento de água e bombeamento
elétrico das localidades, Taboca, Curralinho,Vila São Pedro e Cipó, no
município de São João do Arraial - PI.
FONTE DE RECURSOS: CONVÊNIO AGESPISA – VALOR PREVISTO
– R$ - 21.154,38 (Vinte e um mil, cento e cinqüenta e quatro reais e trinta
e oito centavos).LOCAL  DE ABERTURA:  Ed. Sede da Prefeitura,
Avenida Vicente Augusto, 556 – Centro – São João do Arraial PI.

São João do Arraial (PI), 17 de Dezembro de 2009.

JOSÉ DOS SANTOS BARROS DE ARAUJO
Presidente

OF. 11041

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

[...]

Despacho AJUR de 10/12/2009 – SEDUC/PI. Objeto: aquisição
de 20.000(vinte mil) livros didáticos das disciplinas Sociologia
e Filosofia do Ensino Médio da empresa BRASIL NORDESTE
LTDA.  Fonte de Recursos: FUNDEB. Fundamento legal: Art.
25, inciso I, da Lei 8.666/93 Valor: R$ 858.000,00 (oitocentos e
cinqüenta e oito mil reais).  CPL/SEDUC/PI. Av. Pedro Freitas,
s/n, Bloco D e F, 2º andar, Centro Administrativo. Fone: 86-
3216-3239.

Teresina (PI), 17 de Dezembro de 2009.

Reginaldo Cardoso da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - SEDUC

OF. 128

Extrato –  Aditivo nº 01 ao Contrato nº 09.2.0159.1